pacifique autour du projet Simandou, les droits et obligations et un rappel a été fait sur 

les moyens de recours légaux Wataférédou II, à Moribadou et à Bangalydou et à 

Traoréla.   

En termes de participation, quatre cent soit cent douze (472) personnes ont pris 

part à ces différentes séances dont cent quarante-neuf (149) femmes. 

Une photo de famille après une séance de sensibilisation à Kamandou le 21/09/2024 

4. Enregistrement et documentation des impacts  

Au cours de cette période, le comité a documenté et porté à la connaissance de Rio